
TABERNACIEN NON TABERNACIEN TABERNACIEN NON TABERNACIEN TABERNACIEN NON TABERNACIEN TABERNACIEN NON TABERNACIEN

PARTICULIERS 93 € 186 € 180 € 360 € 58 € 116 € 110 € 220 €

ASSOCIATIONS 96 € 144 € 183 € 274 € 61 € 91 € 113 € 169 €

SYNDICATS ASSOCIATIFS

SYNDICATS NON 

ASSOCIATIFS

PERSONNE PUBLIQUE

EXPOSANTS avec activité 

commerciale

PROFESSIONNELS

PARTIS POLITIQUES

TARIF VALABLE POUR UNE TRANCHE 

HORAIRE DE 4H

TARIF VALABLE POUR UNE TRANCHE 

HORAIRE DE 4H

TARIF VALABLE POUR UNE TRANCHE 

HORAIRE DE 4H

TARIF VALABLE POUR UNE TRANCHE 

HORAIRE DE 4H

9 € 9 € 27 € 27 €

233 €

96 € 183 €

145 €

61 €

275 €

113 €

450 €

61 €

91 €

113 €

169 €

61 € 113 €96 €

96 €

144 €

180 €

274 €

183 €

PETITE SALLE GRANDE SALLE

SAMEDI OU DIMANCHE SEMAINE

PETITE SALLE GRANDE SALLE


